

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2017

## **Samm-Sall ApS**

Borupvej 1  
7330 Brande

CVR nr. 26632544

(15. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 16. maj 2018

### **Dirigent**

Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Samm-Sall ApS  
Borupvej 1  
7330 Brande

CVR-nr.: 26632544  
Stiftelsesdato: 15. maj 2002  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Jensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg og produktion af legeudstyr.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2017 et overskud før skat på kr. 590.949.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2017 - 31. december 2017

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.797.144	1.873.270
1. Personaleomkostninger	-1.142.669	-963.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-53.327	-26.438
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>601.148</b>	<b>883.230</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.469	4.418
Andre finansielle indtægter	653	2.911
Andre finansielle omkostninger	-23.321	-33.311
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>590.949</b>	<b>857.248</b>
Skat af årets resultat	-130.058	-189.922
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>460.891</b>	<b>667.326</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overført resultat	60.891	167.326
<b>Disponeret i alt</b>	<b>460.891</b>	<b>667.326</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	292.684	228.931
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>292.684</b>	<b>228.931</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>292.684</b>	<b>228.931</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.123.736	978.953
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>1.123.736</b>	<b>978.953</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.845	54.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	201.902
Andre tilgodehavender	29.184	17.420
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>299.029</b>	<b>273.577</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	678.716	1.064.453
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>678.716</b>	<b>1.064.453</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.101.481</b>	<b>2.316.983</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.394.165</b>	<b>2.545.914</b>

## Balance pr. 31. december 2017

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>3. EGENKAPITAL</b>		
4. Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	851.676	790.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.376.676</u></b>	<b><u>1.415.783</u></b>
 <b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	13.809	7.768
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.809</u></b>	<b><u>7.768</u></b>
 <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	49.864	82.832
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>49.864</u></b>	<b><u>82.832</u></b>
 <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	33.000	31.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.189	289.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.785	0
Selskabsskat	124.017	133.220
Anden gæld	625.825	585.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>953.816</u></b>	<b><u>1.039.531</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>1.003.680</u></b>	 <b><u>1.122.363</u></b>
 <b>PASSIVER I ALT</b>	 <b><u>2.394.165</u></b>	 <b><u>2.545.914</u></b>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Eventualforpligtelser

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Lønninger	1.044.912	865.859
Pensioner	48.432	41.667
Andre omkostninger til social sikring	31.686	29.497
Andre personaleomkostninger	17.639	26.579
	<u><b>1.142.669</b></u>	<u><b>963.602</b></u>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	417.572
Tilgang	<u>117.080</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<u><b>534.652</b></u>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-188.641
Årets af- og nedskrivninger	<u>-53.327</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<u><b>-241.968</b></u>

**Bogført værdi, ultimo** **292.684**

Heraf finansielle leasingaktiver 137.091

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>3. EGENKAPITAL</b>				
Saldo, primo	125.000	790.785	500.000	1.415.785
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	60.891	0	60.891
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Foreslået udbytte	0	0	400.000	400.000
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<u><u><b>125.000</b></u></u>	<u><u><b>851.676</b></u></u>	<u><u><b>400.000</b></u></u>	<u><u><b>1.376.676</b></u></u>

## Noter

### 4. Anparts kapital

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen de seneste 5 år.

	2017	2016
--	------	------

### 5. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år

0 kr.

0 kr.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Nordea afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.300.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og vdelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 1.549.174 pr. 31.12.2017.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 7. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.